PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2017 № 286-р
     г. Велиж

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 №   210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» об оказании государственных и муниципальных услуг с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия:

1. Назначить ответственным лицом, подписывающим запросы в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области, сформированные сотрудниками отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А.  Богатыреву, начальника отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста (по предоставлению муниципальных и государственных услуг) Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.В. Дорофееву.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                              В.В. Самулеев
О назначении  ответственного лица, подписывающего запросы в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области